PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE NOVA

GOVERNO DE MINAS GERAIS

Of. ri2 644/ GAB1 / 2021

Ponte Nova, 22 de setembro de 2021.

À Sua Excelência o Senhor
Antônio Carlos Pracatá de Sousa
Presidente da Câmara Municipal de Ponte Nova
Ponte Nova — MG

Assunto: Resposta Oficio n2 821/2021/SAPL/DGRI, comunica requerimento n2 198/2021,
protocolado sob n2 1070.

Senhor Presidente,

Atendendo ao oficio de Vossa Excelência de n2 821/2021/SAPL/DGR1 de autoria do
Vereador Wellerson Mayrink de Paula, solicitando informar o cronograma de execução das obras
nas Ruas José Vieira Martins e Marechal Deodoro, onde foram realizadas melhorias na rede pluvial
durante várias semanas de obras, no entanto o asfaltamento não foi concluído — Informamos que
está na programação da Secretaria Municipal de Obras os reparos necessários na Rua Dr.
José Vieira Martins, esquina com a Rua Santa Maria Mazarelo.

Com relação ao asfalto da Rua Guarani, encontra-se executado conforme previsto em
projeto que segue em anexo.

Atenciosamente,

_.' 7Waner-Afal-C-iinnarães -----... ff
Prefeito Municipal

a

z EM 03 •
emen "-

2' ou o

'-

o_
1 -ã ineemen !1 .,

:
eme_

'E
MIE o 01

meme E cc::2
E
(tu
c.)

Av. Caetano Marinho, 307— Centro — Ponte Nova/MG — CEP 35430-001 — Telefax: (31)3819-5454 Página 1 de 1